
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia .................... 2025 r. 

                      

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Bojanowie ograniczonego ulicami: Kolejową, Dworcową, Kopernika, drogą 

gminną nr 816009P i linią kolejową E-59 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), a także w związku 
z uchwałą Rady Miejskiej w Bojanowie Nr XVII/128/20 z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Bojanowie 
ograniczonego ulicami: Kolejową, Dworcową, Kopernika, drogą gminną nr 816009P i linią kolejową E-59, 
Rada Miejska w Bojanowie po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bojanowo zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/173/01 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 czerwca 2001 r. z późniejszymi zmianami, uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Bojanowie 
ograniczonego ulicami: Kolejową, Dworcową, Kopernika, drogą gminną nr 816009P i linią kolejową E-59” 
zwany dalej planem. 

2. Integralną częścią uchwały jest: 

1) rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik Nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik Nr 2; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami ustawy 
o finansach publicznych, stanowiące załącznik Nr 3; 

4) dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne, stanowiący załącznik Nr 4. 

3. Celem regulacji zawartych w ustaleniach planu jest ochrona interesów prywatnych i publicznych, 
uporządkowanie terenu i podniesienie jego walorów estetycznych i ekonomicznych, co korzystnie wpłynie na 
wizerunek gminy Bojanowo. 

§ 2. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) uchwale - rozumie się przez to niniejszą uchwałę; 

2) planie - rozumie się przez to miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w §1 
niniejszej uchwały; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linie ograniczającą obszar, na którym 
dopuszcza się wznoszenie budynków. Poza obszarem wyznaczonym przez nieprzekraczalną linię zabudowy 
dopuszcza się w odległości do 1,20 m realizację wykuszy, zadaszeń wejściowych, ramp, podestów, tarasów 
bez podpiwniczenia, schodów i okapów. Lokalizacja urządzeń infrastruktury technicznej poza 
nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 1



4) obowiązującej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, określającą 
usytuowanie frontowej, dominującej ściany budynku, z wyłączeniem detali wystroju architektonicznego 
takich jak balkony, tarasy, gzymsy, wykusze i ganki oraz wolnostojących budynków garażowych 
i gospodarczych lokalizowanych w głębi działki; 

5) urządzeniach infrastruktury technicznej - rozumie się przez to sieci i urządzenia wodociągowe, 
elektroenergetyczne, gazownicze, ciepłownicze, kanalizacyjne, telekomunikacyjne, linie telesterownicze 
(infrastruktura techniczna liniowa) oraz stacje transformatorowe, stacje transformatorowo - rozdzielcze, 
rozdzielcze, stacje redukcyjno - pomiarowe (infrastruktura techniczna kubaturowa) komunikacji kołowej 
i pieszej, i inne niezbędne do obsługi danego terenu, sieci i urządzenia dla energii z odnawialnych źródeł 
energii zgodne z przepisami odrębnymi; 

2. Pojęcia niezdefiniowane należy rozumieć zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi. 

§ 3. 1. Na obszarze objętym planem ustala się następujące przeznaczenie terenu:  

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu symbolem MN; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczone na rysunku planu symbolem MN-U; 

3) tereny usług lub zieleni urządzonej, oznaczone na rysunku planu symbolem U-ZP; 

4) tereny usług lub produkcji, oznaczone na rysunku planu symbolem U-P; 

5) tereny komunikacji drogowej publicznej - droga dojazdowa, oznaczone na rysunku planu symbolem KDD; 

6) tereny komunikacji drogowej publicznej - droga dojazdowa, oznaczone na rysunku planu symbolem KDL; 

2. Na rysunku planu obowiązującymi oznaczeniami są: 

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu i/lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) obowiązująca linia zabudowy. 

3. Pozostałe oznaczenia graficzne na rysunku planu nie stanowią obowiązujących ustaleń planu i mają 
charakter informacyjny bądź postulatywny. 

Rozdział 2. 
ZASADY OGÓLNE ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW 

§ 4. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:  Na obszarze objętym ustaleniami planu 
obowiązują następujące wymogi ochrony ładu przestrzennego i zasady jego kształtowania: 

1. Ochrona ładu przestrzennego dotyczy i powinna być realizowana przez: 

1) zachowanie określonego w planie przeznaczenia terenów; 

2) przestrzeganie określonych planem funkcji i standardów przestrzennych, określonej skali i formy 
zabudowy oraz wskaźników wykorzystania i zagospodarowania terenów w obrębie obszarów 
wyznaczonych liniami rozgraniczającymi; 

3) respektowanie ustalonych planem zasad zagospodarowania i użytkowania terenów zabudowy, warunków 
ochrony środowiska, ochrony i korzystania z walorów krajobrazowych środowiska na terenach objętych 
planem. 

2. Dopuszcza się przebudowę, rozbudowę i nadbudowę istniejącej zabudowy z zachowaniem jej charakteru. 

3. Dopuszcza się lokalizację budynków w odległości 1,50 m od granicy działki lub bezpośrednio przy tej 
granicy zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 5. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

1. Ustala się stosowanie do celów grzewczych paliw charakteryzujących się niskimi wskaźnikami emisji 
substancji do powietrza oraz urządzeń do ich spalania charakteryzujących się wysokim stopniem sprawności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 2



2. Ustala się obowiązek zabezpieczenia środowiska gruntowo - wodnego przed zanieczyszczeniami 
ropopochodnymi, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Nie dopuszcza się składowania na wolnym powietrzu materiałów mogących przenikać do gleb i wód 
gruntowych (materiałów pylących i emitujących odór) – niespełniających standardów emisji. 

4. Projektowany sposób zagospodarowania terenu nie może stanowić zagrożenia dla środowiska, głównie 
środowiska wodnego oraz powietrza atmosferycznego zgodnie z przepisami odrębnymi. 

5. Ustala się zachowanie ochrony przed hałasem poprzez zapewnienie jak najlepszego stanu akustycznego 
środowiska, a w szczególności poprzez utrzymanie poziomu hałasu poniżej dopuszczalnego lub na poziomie 
określonym w przepisach szczególnych. W przypadku terenów podlegających ochronie akustycznej należy 
zastosować rozwiązania techniczne zapewniające właściwe, określone w przepisach odrębnych warunki 
akustyczne tj. na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami MN - jak dla terenów zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem MN/U - jak dla terenów 
mieszkaniowo-usługowych, zgodnie z przepisami szczególnymi i odrębnymi. 

§ 6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

1. Na terenie planu występuje oś widokowa szosy Bojanowo – Pakówka zespołu budowlanego i założenia 
urbanistycznego miasta Bojanowa wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 1158/A decyzją z dnia 
16 stycznia 1990 r. 

2. Zamierzenia inwestycyjne w obszarze osi widokowej (dotyczy działek o numerach ewidencyjnych 
775, 778/2) wymagają uzyskania pozwolenia na prowadzenie robót w otoczeniu zabytku, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

3. W odniesieniu do inwestycji budowlanych prowadzonych na obszarze wpisanym do rejestru zabytków 
obowiązuje zakaz sytuowania obiektów budowlanych przekraczających wysokość 10,00 m. 

Rozdział 3. 
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

§ 7. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

1. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN-
4MN, ustala się obowiązujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) Przeznaczenie podstawowe terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. 

2) Przeznaczenie uzupełniające: zieleń; obiekty małej architektury; urządzenia infrastruktury technicznej; 
dojazdy; parkingi; obiekty gospodarcze i garażowe. 

3) Nieprzekraczalna linia zabudowy: 5,00 m, 6,00 m, 8,00 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

4) Maksymalna i minimalna intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 
w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: od 0,01 do 1,0. 

5) Powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 20% całkowitej powierzchni działki; 

6) Powierzchnia zabudowy działki: nie większa niż 70%; 

7) Charakterystyka - budynki mieszkalne: 

a) geometria dachu: o kącie nachylenia połaci 25º - 45° lub płaski o kącie nachylenia do 15°; 

b) wysokość: do dwóch kondygnacji naziemnych w tym poddasze użytkowe; maksymalna wysokość 
w kalenicy 9,50 m w przypadku dachu stromego; 8,00 m w przypadku dachu płaskiego; wysokość górnej 
krawędzi elewacji znajdującej się od frontu działki do głównego okapu, mierzona od średniego poziomu 
terenu przed głównym wejściem do budynku - do 8,00 m. 

8) Charakterystyka - budynki gospodarcze i garaż: 

a) geometria dachu: jak na budynku mieszkalnym lub dachy płaskie o kącie nachylenia do 15°; 

b) wysokość: jedna kondygnacja nadziemna, maksymalna wysokość w kalenicy przy dachu spadowym 8,00 
m, maksymalna wysokość 4,00 m w przypadku dachu płaskiego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 3



c) ustala się, aby obiekty gospodarcze, garażowe czy garażowo - gospodarcze w obrębie każdej działki 
harmonizowały architektonicznie z budynkami mieszkalnymi poprzez zastosowanie jednakowego 
materiału budowlanego, rodzaj tynku, pokrycia dachowego, koloru elewacji. 

9) Ustala się parametry działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

a) minimalna powierzchnia - 600 m2; 

b) minimalna szerokość frontu: 17,00 m; 

c) linie podziału prostopadłe lub zbliżone do prostopadłych do osi drogi. 

10) Dostępność komunikacyjna z terenów komunikacji, oznaczonych symbolami: 1-5KDD, 1-3KDL, oraz 
z terenów komunikacji przyległych do obszaru opracowania. 

2. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej lub usług, oznaczonych na rysunku planu symbolem 1MN-U, 
ustala się obowiązujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) Przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, zabudowa usługowa. 

2) Przeznaczenie uzupełniające: zieleń; obiekty małej architektury; urządzenia infrastruktury technicznej; 
dojazdy; parkingi; obiekty gospodarcze i garażowe. 

3) Nieprzekraczalna linia zabudowy: 5,00 m, 6,00 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

4) Maksymalna i minimalna intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 
w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: od 0,01 do 1,1. 

5) Powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 20% całkowitej powierzchni działki. 

6) Powierzchnia zabudowy działki: nie większa niż 70% całkowitej powierzchni działki. 

7) Charakterystyka - budynki mieszkalne oraz usługowe: 

a) geometria dachu: dach stromy - o kącie nachylenia połaci 25º - 45° lub płaski o kącie nachylenia do 15°; 

b) wysokość: do dwóch kondygnacji nadziemnych w tym poddasze użytkowe; maksymalna wysokość 
w kalenicy 10,00 m w przypadku dachu stromego; 8,00 m w przypadku dachu płaskiego; wysokość 
górnej krawędzi elewacji znajdującej się od frontu działki do głównego okapu, mierzona od średniego 
poziomu terenu przed głównym wejściem do budynku - do 8,00 m. 

8) Charakterystyka - budynki gospodarcze i garażowe: 

a) geometria dachu: jak na budynku mieszkalnym/usługowym lub dachy płaskie o kącie nachylenia do 15°; 

b) wysokość: jedna kondygnacja nadziemna, maksymalna wysokość w kalenicy przy dachu spadowym 8,00 
m, maksymalna wysokość 4,00 m w przypadku dachu płaskiego; 

c) ustala się, aby obiekty gospodarcze, garażowe czy garażowo - gospodarcze w obrębie każdej działki 
harmonizowały architektonicznie z budynkami mieszkalnymi lub usługowymi poprzez zastosowanie 
jednakowego materiału budowlanego, rodzaj tynku, pokrycia dachowego, koloru elewacji. 

9) Ustala się parametry działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

a) minimalna powierzchnia - 700 m2; 

b) minimalna szerokość frontu: 17,00 m; 

c) linie podziału prostopadłe lub zbliżone do prostopadłych do osi drogi. 

10) Dostępność komunikacyjna z terenów komunikacji, oznaczonych symbolami: 1KDD-3KDD oraz 
z terenów komunikacji przyległych do obszaru opracowania. 

3. Dla terenów usług lub zieleni urządzonej, oznaczonych na rysunku planu symbolem 1U-ZP, ustala się 
obowiązujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) Przeznaczenie podstawowe terenu: zabudowa usługowa. 

2) Przeznaczenie uzupełniające: zieleń; obiekty małej architektury; obiekty garażowe, gospodarcze; dojazdy; 
parkingi; urządzenia infrastruktury technicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 4



3) Nieprzekraczalna linia zabudowy - 6,00 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

4) Maksymalna i minimalna intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 
w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: od 0,01 do 0,6. 

5) Powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 40% całkowitej powierzchni działki. 

6) Powierzchnia zabudowy działki: nie większa niż 50%. 

7) Charakterystyka - budynki usługowe: 

a) geometria dachu: dach stromy - o kącie nachylenia połaci 25º - 45° lub płaski o kącie nachylenia do 15°; 

b) wysokość: do dwóch kondygnacji nadziemnych w tym poddasze użytkowe; maksymalna wysokość 
w kalenicy 9,50 m w przypadku dachu stromego; 8,00 m w przypadku dachu płaskiego; wysokość górnej 
krawędzi elewacji znajdującej się od frontu działki do głównego okapu, mierzona od średniego poziomu 
terenu przed głównym wejściem do budynku - do 8,00 m. 

8) Charakterystyka - budynki gospodarcze uzupełniające funkcję podstawową: 

a) geometria dachu: jak na budynku usługowym lub dachy płaskie o kącie nachylenia do 15°; 

b) wysokość: jedna kondygnacja nadziemna, maksymalna wysokość w kalenicy przy dachu spadowym 8,00 
m, maksymalna wysokość 4,00 m w przypadku dachu płaskiego. 

9) Ustala się parametry działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

a) minimalna powierzchnia - 700 m2; 

b) minimalna szerokość frontu: 18,00 m; 

c) linie podziału prostopadłe lub zbliżone do prostopadłych do osi drogi. 

10) Dostępność komunikacyjna z terenów komunikacji, oznaczonych symbolem 5-6KDD. 

4. Dla terenu usług lub produkcji, jednostek oznaczonych na rysunku planu symbolami 1U-P, ustala się 
obowiązujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) Przeznaczenie podstawowe terenu: usługi i produkcja. 

2) Przeznaczenie uzupełniające: zieleń; obiekty małej architektury; obiekty garażowe, gospodarcze; dojazdy; 
parkingi; urządzenia infrastruktury technicznej. 

3) Nieprzekraczalna linia zabudowy - 10,00 m, 15,00 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

4) Maksymalna i minimalna intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy 
w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: od 0,01 do 1,0. 

5) Maksymalna powierzchnia zabudowy działki do 70% całkowitej powierzchni działki. 

6) Powierzchnia biologicznie czynna nie mniej niż 15% całkowitej powierzchni działki. 

7) Charakterystyka budynków: 

a) geometria dachu: dowolna; 

b) wysokość: do 15,00 m, z zastrzeżeniem § 6 ust 3. 

8) Charakterystyka – budynki, obiekty uzupełniające funkcję podstawową: 

a) geometria dachu: dowolna; 

b) wysokość: do 10,00 m. 

9) Dopuszcza się przekroczenie maksymalnej wysokości zabudowy dla urządzeń i obiektów wynikających 
z warunków technologicznych, z zastrzeżeniem § 6 ust 3. 

10) Ustala się parametry działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

a) minimalna powierzchnia - 1500 m2; 

b) minimalna szerokość frontu: 20,00 m; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 5



c) linie podziału prostopadłe lub zbliżone do prostopadłych do osi drogi. 

11) Dostępność komunikacyjna z terenów komunikacji, oznaczonych symbolami: 1KDD, 3KDL oraz 
z terenów komunikacji przyległych do obszaru opracowania. 

5. Dla terenów komunikacji publicznej - drogi klasy dojazdowej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 
1-4KDD, ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) Przeznaczenie podstawowe terenu: tereny komunikacji publicznej klasy dojazdowej. 

2) Przeznaczenie uzupełniające: zieleń; urządzenia infrastruktury technicznej. 

3) Szerokość w liniach rozgraniczających – od 2,00 m do 15,00 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

4) Stosowanie parametrów jezdni, chodników, ścieżek rowerowych i innych elementów infrastruktury 
komunikacyjnej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

5) Dopuszcza się przebudowę, modernizację i zagospodarowanie pasa ruchu i terenu w liniach 
rozgraniczających, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. Dla terenów komunikacji publicznej - drogi klasy lokalnej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1-
3KDL, ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) Przeznaczenie podstawowe terenu: tereny komunikacji publicznej klasy lokalnej. 

2) Przeznaczenie uzupełniające: zieleń; urządzenia infrastruktury technicznej. 

3) Szerokość w liniach rozgraniczających – od 2,00 m do 15,00 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

4) Stosowanie parametrów jezdni, chodników, ścieżek rowerowych i innych elementów infrastruktury 
komunikacyjnej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

5) Dopuszcza się przebudowę, modernizację i zagospodarowanie pasa ruchu i terenu w liniach 
rozgraniczających, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 8. Ustalenia dotyczące wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1. Ustala się przestrzenią publiczną tereny komunikacji publicznej. 

2. Przestrzenie publicznie i ogólnodostępne winny być realizowane jako przestrzenie reprezentacyjne, 
urządzone i wyposażone wysokiej klasy urządzenia pomocnicze, małą architekturą, nawierzchnię, zieleń, itp. 

§ 9. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

1. W celu zapewnienia eksploatacji linii kolejowej, działania urządzeń związanych z prowadzeniem ruchu 
kolejowego, a także bezpieczeństwa ruchu kolejowego, w sąsiedztwie obszaru kolejowego obowiązuje 
konieczność uwzględnienia nakazów, zakazów oraz ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych z zakresu 
transportu kolejowego. 

2. Wyklucza się możliwość odprowadzania wód opadowych lub roztopowych do ziemi lub rowów na 
obszar kolejowy i wykorzystania do tego celu kolejowych urządzeń odwadniających. 

3. Na terenach jednostek oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN oraz 1MN-U ustala się 
szczególne zasady ochrony przed hałasem poprzez stosowanie rozwiązań technicznych gwarantujących 
dotrzymanie poziomów dopuszczalnych wewnątrz pomieszczeń. 

4. Ustala się lokalizację obiektów gospodarczych i garażowych oraz zielni, w pierwszej linii zabudowy od 
strony ciągów komunikacyjnych, terenu drogi oznaczonej symbolem 1KDL oraz linii kolejowej (poza 
obszarem planu) dla jednostek bilansowych 1-3MN. 

§ 10. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym: 

1. Wydzielanie działek z bezpośrednim lub pośrednim (poprzez dojazd), dostępem do drogi publicznej. 

2. Wydzielenie działek dla urządzeń infrastruktury technicznej lub pod lokalizację dojazdów, stosownie do 
potrzeb i zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Dopuszcza się scalanie i/lub podział nieruchomości celem uregulowania własności i granic. 

4. Sposób podziału nieruchomości określono w ustaleniach szczegółowych w Rozdziale 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 6



5. Dla jednostek bilansowych, dla których nie określono zasad podziału nieruchomości w Rozdziale 3 - 
Ustalenia szczegółowe ustala się podział zgodny z przepisami odrębnymi. 

§ 11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1. W przypadku kolizji istniejącej infrastruktury technicznej z planowanym zagospodarowaniem, 
dopuszcza się jej przebudowę i zmianę jej przebiegu zgodnie z przepisami szczególnymi i odrębnymi. 

2. Dla wszystkich urządzeń infrastruktury technicznej ustala się konieczność zapewnienia dostępu w celu 
wykonania bieżących konserwacji, napraw i remontów. 

3. Docelowo realizacja pełnego zakresu uzbrojenia terenu: sieci kanalizacyjnej /sanitarnej i deszczowej/, 
wodociągowej, gazowej, energetycznej i telekomunikacyjnej - poprzez rozbudowę istniejących i budowę 
nowych sieci infrastruktury technicznej. 

4. Ustala się następujące zasady w zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji oraz 
miejsc postojowych: 

1) Podstawowy system komunikacji składa się z terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami - KDD- 
tereny komunikacji drogowej publicznej - droga dojazdowa oraz KDL - tereny komunikacji drogowej 
publicznej – droga lokalna. 

2) Powiązania systemu komunikacji w granicach planu z układem zewnętrznym określa rysunek i ustalenia 
planu. 

3) W obrębie obszaru objętego planem należy zapewnić odpowiednią liczbę miejsc parkingowych lub 
garażowych, zaspokajającą potrzeby w zakresie parkowania i postoju samochodów/pojazdów 
z uwzględnieniem warunków technicznych określonych w przepisach odrębnych, jednak nie mniej niż: 

a) minimum 2 miejsca postojowe w tym garaż na jeden lokal mieszkalny dla terenów oznaczonych 
symbolami MN; 

b) minimum 2 miejsca postojowe w tym garaż na jeden lokal mieszkalny dla terenów oznaczonych 
symbolami MN-U; 

c) minimum 1 miejsce postojowe na lokal usługowy dla terenów oznaczonych symbolem U-ZP; 

d) minimum 1 stanowisko na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej dla terenów oznaczonych 
symbolami U-P. 

4) Ustala się zapewnienie miejsc na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w przypadku, 
jeżeli wystąpi taka konieczność, w ilości i na zasadach przewidzianych w przepisach odrębnych z zakresu 
dróg publicznych. 

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej w zakresie zaopatrzenia w wodę, 
odprowadzania ścieków oraz zagospodarowania wód opadowych i roztopowych: 

1) Ustala się zaopatrzenie w wodę, poprzez rozbudowę istniejącej sieci wodociągowej, na warunkach 
określonych przez dysponenta sieci. Dopuszcza się zaopatrzenie z indywidualnych ujęć w przypadku braku 
sieci wodociągowej. 

2) Docelowo ustala się odprowadzenie ścieków komunalnych do kanalizacji sanitarnej. 

3) Dopuszcza się jako rozwiązanie tymczasowe odprowadzanie ścieków komunalnych do szczelnych 
zbiorników bezodpływowych - do czasu objęcia zbiorczą kanalizacją sanitarną - zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

4) Kompleksowe rozwiązanie odprowadzania wód opadowych i roztopowych z placów, parkingów oraz 
oczyszczanie ich - zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

5) Na terenach usług lub produkcji zezwala się na lokalizację lokalnych obiektów oczyszczania ścieków 
przemysłowych. Lokalizacje obiektów spełniać muszą warunki określone w przepisach szczególnych 
i odrębnych. 

6) Ww obrębie obszaru objętego planem należy zapewnić zaopatrzenie wodne do celów gaśniczych oraz drogi 
pożarowe zapewniające swobodny dojazd dla jednostek straży pożarnej oraz warunki do prowadzenia 
działań ratowniczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 7



6. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej w zakresie elektroenergetyki: 

1) Zaopatrzenie w energię elektryczną w oparciu o istniejącą, rozbudowaną i przebudowywaną, na potrzeby 
planu infrastrukturę elektroenergetyczną. 

2) Sytuowanie dodatkowych urządzeń infrastruktury technicznej w zakresie elektroenergetyki, z zachowaniem 
warunków technicznych - w tym budowy stacji transformatorowej (z możliwością wydzielenia geodezyjnie 
działki) oraz sieci i urządzeń dla energii z odnawialnych źródeł energii /z wykluczeniem biogazowni/, 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3) Zasilanie energetyczne obiektów budowlanych realizować doziemnymi kablami. 

4) Możliwość skablowania istniejącej linii energetycznej nadziemnej. 

5) Dla istniejącej i planowanej sieci uwzględnić wynikające z jej istnienia oraz jej pasów technologicznych 
obostrzenia w zagospodarowaniu terenu, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6) Zapewnić swobodny dostęp i dojazd do infrastruktury technicznej elektroenergetycznej w celu 
przeprowadzania prac eksploatacyjnych lub usuwania awarii. 

7) Wyznacza się pasy technologiczne wzdłuż projektowanych i istniejących linii elektroenergetycznych 
dystrybucyjnych, w poziomie nie mniejsze niż: 

a) dla linii napowietrznych nn-0,4 kV - 7,00 m (po 3,50 m po każdej ze stron od osi linii); 

b) dla linii kablowych SN i nn-0,4 kV - 0,50 m (po 0,25 m po każdej ze stron od osi linii). 

7. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

1) Dostawa gazu na cele socjalno - bytowe poprzez budowę sieci gazowe. 

2) Zezwala się na lokalizację obiektów celu publicznego i/lub indywidualnego zaopatrzenia w gaz. 
Lokalizacje obiektów spełniać muszą warunki określone w przepisach szczególnych i odrębnych. 

3) Zachować strefy kontrolowane dla gazociągów układanych w ziemi lub nad ziemią zgodnie 
z obowiązującymi przepisami odrębnymi. 

8. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej w zakresie telekomunikacji: 

1) Możliwość kompleksowej realizacji sieci teletechnicznej zapewniającej pełną obsługę istniejących 
i projektowanych obszarów zabudowy, także poza tymi obszarami. 

2) Dopuszcza się możliwość budowy wyłącznie linii kablowych doziemnych telekomunikacyjnych zgodnie 
z obowiązującymi przepisami o lokalizacji sieci. 

9. Zasady gospodarki odpadami:  Gospodarkę odpadami należy rozwiązywać zgodnie z obowiązującymi 
przepisami w tym zakresie, z uwzględnieniem segregacji odpadów i właściwego zabezpieczenia odpadów 
niebezpiecznych. 

Rozdział 4. 
USTALENIA KOŃCOWE 

§ 12. Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 12 i art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) dla terenów 
o nowych funkcjach wyznaczonych w planie ustala się 10% stawkę służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości. 

§ 13. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 14. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała, o której mowa w ust. 1, podlega również publikacji na stronie internetowej gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 8



Powiat Rawicz

Chmielna

3
mj1

3

eN

eN

e

w.

w.

w.

105.5105.2105.7

105.2105.6105.8

105.5105.7104.8

104.6105.5105.5

1136/3

1136/9

1094/3

7

423/7

415/25

B

ŁIVŁ

RIVa

R

dr

W

RIIIa
R

RIIIbR

dr

RIIIb
R

dr

Tk

Tk

dr

ŁIV
ŁŁIV

Br

RIIIb
R

dr

RIIIbR

RIIIa

W

B

RIVa
R

dr

RIVa
R

RIVaR

RIIIb
R

RIVaR

RIIIb
R

RIIIb
S

ŁIV
Ł

RIIIa
S

RIVa
R

RIIIb
R

RIVb
Br

RIVb
Br

RIVb
Br

RIVb
Br

dr

RIIIa
R

RIIIa
R

B

B

dr

RIVa
R

W

Bi

RIIIaR

dr

RIIIb
R

B

dr

RIVa
R

RIVa
R

Bp

RIVa
R

dr

B

Ba

ŁIII
Ł

RIVa
R

ŁIVŁ

RIVa
R

RV
R

Ti

RIIIb
R

RIVa
R

RIVa
R

dr

RIVa
R

Bi

B

Bi

B

Bp

B

B

B

B

B

B

B

B

B

RIVa
R

dr

W

B

B

B

BB

B

B

B
BBp

B

B

B

B

B

Ba

RIVa
R

RIVa
R

dr

dr

B

B

B
B

B
B

B

B

B

BB

B

B

B

B
B

B

B
B

B
BB

B

B

B

B

B

B

Bi

B
B

B
B

B

Bp

B

B

B

B

B

B

Bp
Bp

Bp

B

B
B

B

B

dr

B
BBdr

B
B

dr

Bp

BB

B
B

B

B

BB B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

dr

dr

RIIIb
R

Bojanowo - obszar wiejski

j.gr.

RneS

eN

RneS

666

eN

eN

eNi.u.
e

kd
D

kd
D

kd
D

kdD600

kdD600

O.dz.

tD

tD

O.dz.

2t
D

tD

tD

tD

tD

tD

wo
D3

2

gD

eND

eN
D

eND

woD50

woD50

w
oD

40

woD40

w
oD

40

gD
50

gD
50

ksD400

ksD
400

ksD
400

gD80

gD80

gD80

gD
80

gD50

ksD160

ks
D

40
0

kdD160

kd
D6

00

w.

kd
D1

00
0

w.

kdD1000

w.

j.mb.

j.mb.

w.

ch.kp.

kdD1000

kdD150

kd
D

16
0

kdD150

kd
D1

50

kdD150

ks
D1

60

klD150

ks
D16

0

ks
D1

60

w.

ksD160

j.gr.

j.pb.

w.

w.

w.

j.tl.

RntD

RneSD

wo40

eN

kdD500

g90

g90
g125

3eS

RneSD

RneSD

RneSD

eND

tD tD

kd
D50

0

kdD500

kdD

kdD
400

kdD500

kdD500

kD200

kD
kD

w.

w.

j.tl.

w.

kD
200

kD150

woA32

bt
.

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

j.m
b.

ch.

j.mb.

j.pb.

j.mb.

ch.pb.

j.gr.

j.gr.ch.

j.m
b.

j.mb.

ch.kp.

j.tl.

i.

ch.

ch.
j.mb.

woD110

eSD

ks
D

40
0

ksD400

o.p.

n.u.

n.u.

w.w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

zb.i.

2eN

gn40

eN

kd

kd
40

kd160
kd150kd

15
0

kd
15

0

woD110

woD90

w
oD

25

w
oD

32w
oD

32

w
o4

0

w
oD

woD50

kD150
kD150

ks160

kdD

kd
D

ksD200

kd
D

11
0

kdD
150

kdD500

ks
D

kdD

kd
D6

00

kd160

kd
16

0

kd160kd
16

0 kd160

kd
16

0

kd160
kd160

kd
16

0

ks
16

0
ks

16
0

ks160

ks

ks
ks

ks

ks

ks
ks

ks200

ks200

ks

ks

ks200

g90

g90

g90

gn32
gn32

g125

gD80

g125

g125

g50
g40

tD

tD

2t
D

tD

eN

eN

eN

eS

eS

eS

eNeN

RneSD

eN
D

eN
D

eN
D

eN
DeNDeN

D

R
ne

N
D

R
ne

N
D

eNM

i.u
.

kD

kD
200

kD
20

0

ksD200

RneSD
RneSD

RneND

RneSD

t

t

t

w
o1

10

w.

ch.

ch.kp.

i.b.

i.b.

j.kp.

ch.kp.

ch.kp.

w.

105.08
102.00

104.98
103.75

104.94
101.77

104.94
103.14

105.50
103.46

106.06
104.83

106.00
104.81

106.25
105.05

106.04
104.90

103.08102.00

103.14103.14

106.22
102.84

106.06
103.91

105.86

106.7

107.1
107.1

106.9

104.5
104.4

104.9
104.0

104.8

104.2

104.4

104.7

104.2

104.3 104.7 105.4
105.6

104.8

104.7

105.0

104.5

104.9
105.2

105.1
105.4

105.2

105.8

105.5

105.0 105.9

105.9

105.6

106.57
105.42

106.75
105.72

105.59105.5

105.6

105.7
106.8

106.8

104.4

106.61
103.81

k

106.76
103.91k

106.76
104.14

k

106.16
103.76

k

106.87
104.29

k

106.74
104.01

k

107.04
104.36k

105.0
104.0105.0

106.2

105.90

105.83

105.64

105.98105.81

w

106.01
104.83

104.2
106.4

104.2

106.7

106.40
106.6

106.63

106.78

106.70105.3105.70105.50

104.8106.0
106.1

106.18
106.80

106.96

105.4
104.9
105.9 105.90

101.88

105.4

105.70
106.00

105.0

105.4

105.6

105.6

105.6
105.5

105.4

105.3105.3

105.2

105.4

105.2105.3

105.0

104.9

105.1104.8
105.1

105.3

106.10

106.10

104.90

104.9

106.20
106.30

105.1

105.9

105.8

104.7

106.1

105.7
106.0

k

106.00

k

106.10
105.6

105.6

106.6

10
3.

75

10
3.

74

k

105.64
103.47

k

106.20
103.80

k

105.38
103.86k

k
k

kl

106.02
102.68

k

105.72
102.65

k

106.56
102.49

k

105.83
103.38

k

105.10
104.50

k

k

k

105.72
102.85

k
105.42
104.32

k

105.25
103.48

k

105.14
104.44

k

k
105.10k 104.96

104.01
k

105.08
104.07

k

105.04
104.02

k

107.98

107.64

k

k

k

107.3

106.3

106.1

106.10

106.95
105.77

107.68
106.08

106.13

ts

106.56

106.77106.72

106.84

106.71

106.76

106.74

107.77

107.03

107.04

108.0108.0

104.30

103.95

103.97

104.3
103.87104.4

104.1
103.9

104.0

10
4.

8

103.74104.07 105.4

107.6107.6 107.6

107.6

107.6e

107.2

107.2

e

g
107.31
106.00

k

105.33
103.73105.40

103.90105.42
104.32

105.30
104.39

k

k
k

k

k

k

k

k

106.81
105.61

107.57
106.37

104.5

105.3

107.3

105.83
105.70

105.78
105.81

105.9

107.14
104.49107.01

105.94

106.43
102.98106.31

102.98

106.17
102.72

106.12
105.06

105.94
105.39

105.96
104.76

106.18
105.33

107.24
105.51

105.95
104.20

106.03
104.71

105.91
103.96

106.07

105.93
104.47

105.74
103.71

105.88
104.70

105.61
104.56

108.97
104.67

106.04
104.76

106.00
105.38

106.01
105.31

105.93
105.38106.06

105.16

106.06
105.04

106.06
105.17106.02

105.13
106.10
104.77105.98

105.26

106.96
105.31

i.u.

i.u.

gn32

i.u.

i.u.

wo32

w

w

w

ks
16

0

k

k k

k

k
k

k

k
k

k

k

kk

k

k

k k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

eNAe

e

e

ts

104.6

104.6

104.9

w

w

k

k
k k

k

k

k

k

k

k

k

k

e

103.96

103.81

102.76

103.25

105.49

103.6103.6103.7 10
3.7

103.7

103.6

103.7

10
4.

2

10
4.

0
10

4.
4

k

105.65
105.60

105.58

105.49105.35
105.39

10
5.

37
10

5.
41

105.01

104.95

104.83
104.77104.76

10
4.8

1

10
4.

81

10
4.

76

10
4.

67
10

4.
75

106.44

106.38

106.38

106.06

106.52

106.39

106.36

105.39

105.20

104.99

104.95

105.03

107.96

106.03106.90

106.00

106.89106.96106.80

107.14107.27

107.46

106.84

107.85

107.96

106.05

proj. k

proj. k

pr
oj

. w

pr
oj

. w

proj. w

proj. w

proj. w

proj. w

Arkusz nr 3b

864/1

10C

2

mj1
11

mj

w
o3

2

ks160

woD100

w
oD

25

ks400105.60
106.72
105.42

105.28
103.89

k
w

701/1

849

850

848

778/3

415/23

852

pb.

w.w.

w.

w.

w.

j.mb.

ch.kp.

ch.pb.

woD100

RneND

R
ne

N
D

RneND eN
D

106.7106.9

106.8106.9
106.7

106.9
106.8

106.5106.9105.8106.8106.2

106.3
106.6

106.84

106.69106.72106.65
106.71
106.72106.81106.80 106.98

106.7105.9107.0107.04107.18107.3

106.0106.7

106.6105.8106.7107.5

107.7
107.5106.1

107.4

107.57107.53

107.5

107.39107.35
107.42
107.25107.40

107.3

107.7

107.7107.6

107.71107.67107.7

108.0107.9

107.6

107.1

105.9107.0
107.3

107.5
106.0107.3
107.3

107.2

107.1

107.2

107.5
107.5

107.5

107.5

107.4

107.4
107.3

107.1

107.6107.6
107.5

107.7
107.7

107.8
107.8

107.9

851

833

834

838

835

871/4

0001

g125

gn
40

g

g125

g125

gn
40g

j.mb.

105.14
105.09

105.71105.67105.68

105.64105.53
105.72

105.41
105.51

105.59

105.28
105.31

105.25

105.26
105.22

105.34

105.33
105.38

105.36

104.97105.08105.11

104.92104.89104.86

104.43104.45104.48

105.1
104.9104.1

104.9104.5

104.6105.1

105.3104.6105.5

105.5104.8105.4

104.5105.1

105.2104.5105.1

105.0104.2104.8

w.
w.

ch.kp. ch.pb.

eN

eN

eN

eN

eN

eN

k

k

kd160
kd63kd200

eN

eN

104.5

103.9

103.5

103.4

103.0
104.3

104.1

104.2

104.1

104.3

103.6

103.73

103.91
106.30

104.26104.95
105.1

104.4

104.0104.0

105.4105.3

106.21

105.67
105.67

105.6105.1

105.1
104.0

104.5

103.34102.92

103.12102.69102.68103.05

102.92103.35
105.29

103.32104.75105.31103.36104.16

105.49

105.51

105.65

105.65
104.49

105.50 103.26103.37

103.86105.43

106.89

108.22

107.24

108.08

107.33108.14

108.10
102.25

107.57
106.29

106.77
106.60

108.13
101.81108.19

106.34
108.20
105.85

k

k

106.8

i.u.

i.u.i.u.

e

415/1

426

1100

658/10

117J

mj2117J

832/1

1136/7

658/8

658/12

658/1

658/7

i.b.

106.36

106.35

106.41

106.38

j.mb. ch.

3

gn
40g

9

1136/6

w.

106.90
106.97

26
mj2

gn32

106.66

106.58

106.72
gn40

gn
12

5

g

eN 106.4e

Arkusz nr 10

k k

i1

w.

w.

107.38
106.25107.45

108.09107.71

107.67 1136/5

gw
D

90

tD

gw
D

90

106.9

106.2

106.7

105.1

105.7

106.1

106.2

106.1

105.1

105.0

105.91105.30106.27106.39106.42106.12

105.90105.42106.46106.54106.52106.45

106.55105.65106.61

105.73

106.59106.04106.67106.70

106.34105.84106.49106.60

105.74
105.10106.21106.34

106.21106.09

106.43
106.63

106.84106.65106.23106.50

106.58105.89106.57
106.10106.38

106.77

106.46

106.64
106.59

106.66
106.60

869

868
857

858/3

Ko
pe

rn
ik

a

Kopernika

Kopernika

Kopernika

Kopernika

Kopernika

Kopernika

Konopnickiej

Konopnickiej

Kilińskiego

KilińskiegoKilińskiego

Kilińskiego

D
w

or
co

w
a

871/3

872/1

878/1

871/1

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

ko
D

55
0

eN

eN

e

w.

kd
1000

kd
10

00

kdD200

k

102.71

103.97
102.56102.58

103.46

103.54
104.60
100.03

k 104.62
100.03

k

w
o4

0

koD750

koD750

gD
gD

gD

gD

R
ne

N

i.b.

eN

ch.bt.

ch.kp.

kp.

bt.

kk.

i.b.

i.b.

Tr

R
ne

N

RneN

R
ne

N

RneN
RneN

g4
0

j.mb.

gD
50

woD

ks
20

0

woD25

Sportow
a

ks
16

0
w

oD
25

koD350

4t
D

tD eN
D

gD
10

0
ko

D
40

0

RneND

woD150

gD
10

0

woD25

w
oD

10
0

Si
ko

rs
ki

eg
o 

- G
81

60
61

P

tD

gD
3tD

w
oD

25

tD

3tD

w
oD

25

w
oD

25

kd
D

45
0

ks200

ks
20

0

gD50

gD100
eNDks200

woD100
ks

16
0koD

gD
tD

gD
eND

eND

gD150
tD

tD

ks
16

0

eND

tD

w
oD

10
0

j.mb.

tD

tD

j.mb.

gD100

tD

woD100

woD
25w

oD
25

woD

gD

gD
10

0

gD
10

0

tD

eN
D

eN
D

koD

ko
D

80
0

eND

eND

eN
D

gD
15

0

gD gD

ch.

gD50

w
lD

4t
D

tD

eND

gD150

gD

kdD300

woD100

wo100

w
o3

2

tD

w
oD

eN
D

gD63

wo
D2

5wo
D2

5

kdD

tD

gD

tDkd
D

woD
25

kl

RneND

koD

eND

gD50

gD

koD
200

gD

ko
D

ko
D

koDgD
w

oD
25

w
oD

25

gD50

gD
w

oD
25

gD100

3tD
tD

kdD400

gD
ko

D

tD

tD

tD

t

w
oD

32

gD50

tD

tD

gD50

tD

w
oD

25

woD
woD

kd
D

30
0

gD
50

kl

kl

w
oD

25

woDwoD

gD
50

w
oD

25

RneND

Rn
eN

tD

koD k
oD

koD350

ko
D

koD

gD

woD100

gD
50

gD100

gD
50

w
oD

25tDw
oD

25

ko
DgD50

w
oD

25

gD

tD

w
oD

w
oD

gDtD

w
oD

ko
D

kl

tD

w
oD

25

ko
D w

oD
25

gD
50

w
oD

25ksD160

ks
D

50
0

ks
D

50
0tD

tD
j.mb.

gD100 gD

gD
10

0

gD
10

0

ks200kdD

kdD

kdD
kdD

woD100

w
oD

10
0

tD

woD25gD50

kdDk

kl

woD25

tD
3t

D

gD
50

gD
50

woD25

gD50
tD

tD

RneND

tD
gD

gD50

R
ne

N
D

gD50woD25

gD50
woD25

kdD k
RneND

RneND

R
ne

N
D

woD25
gD50

woD25tDgD50

kdDkdD

kdDkdD

kdDkdD

kd
D

kdD

eN
D

rmp.

tD

tD

ch.pb.

eND

tDtDw
oD

32

w
oD

32

w.

kd
D

60
0

tDw
oD

90

ko
D

gD
50

eND w
oD

50
tD

tD t

eN
D

kd
D

RneND

RneND

eND

2e
N

D

2e
ND

kl

w
oD

25

eN
D

eND

ks
D

koD550

ko
D

55
0

koD500

ks
20

0

ks
20

0

gD
10

0

gD
10

0

gD

kd
D

R
nt

D

ko
D

ko
D

40
0

w
oD

10
0

w
oD

10
0

gD
10

0

gD
10

0

tD

ch.

w
oD

32

woD25
kdD

tD

kdD

gD

gD

eND

kdD

tD
woD25

tD

gD
tD

woD25

RneND

gD
50

gD
50tDw

oD
25

gD

kl

gD

gDwoD25

gD

gD
50

RneND

tD
tD

gD w
oD

gD50
woD25

tD

gD40gD

ks
D

16
0

ko
D

95
0

tD

kdD

kdD

ch.pb.

i.

i.

i.

gD
50

gD80

gD
10

0

eND

eN
D

woD

2tD

kd
D

kdD

kd
D

gD

kdD

kd
D

gD
50bt.

tD

tD

w
oD

25

kd
D

kd
D

w
oD w
oD

25tD

kd
D

kd
D w
oD

25

woD25woD25

kd
D

tD tD

kd
D

kl

gD
50tD

tD
tD

tD

ch.

w
oD

eND

w
oD

j.kp.

tD

kl tD

tD

RneND

w
oD

tD

tD

eN
D

eND

w
oD

w
oD

woD100

j.kp.

ch.

tD

w
oD

R
ne

N
D

kl

kd
D

kdD

kd
D

kdD

tD

tD

tDwoD100

tD

tD

tD

tD

tD

gD
50

gD

tDwoD
25

tD

w
o3

2

wo32

eNM

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

i.b.

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks160

ks
20

0

ks

ks

ks

ks

ks

ks
20

0

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
40

0

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ksks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
20

0

ks

ks

ks

ks200

ks200

ks

ks

ksks
ks

20
0

ksks

ks
ks

ks200

ks
16

0k
s1

60

ks
16

0

ks
16

0

ks160

ks200

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks
20

0

eN

eN

g5
0

g4
0

g4
0

g40g3
2 g3

2

g32wo
32

eN

ks
16

0

eN

eN

i.u.

g125

g125

g1
25

i.u.

g125

i.u
.

i.u.

g

ch.bt.

eNeN

bt.

ks
16

0
w

o3
2

o.p.

g32
g32g

32
g32

eNch.bt.

o.p.

ks
16

0
ks

16
0ks160ks160

eN
w

o3
2

gn
40

t

eN

g100

ks
16

0

kp.

k

105.85
105.70

k
k

106.75

107.34
105.69

107.48107.50107.54
106.9

106.9

w
105.78
105.86107.60
105.50

107.64
105.09

107.32
105.22

107.81
105.20

107.94

107.22

107.49

106.45

107.38

107.70

107.59

107.39

106.01106.01

107.60
107.32

107.28

107.33

107.38

107.38

107.46107.48
106.28

107.48
105.65

107.47
106.30

107.48
106.28

107.35

107.39107.34

107.38
106.20

106.89

105.93

105.40

105.07105.07

105.98
107.05
105.98

107.00
105.70

107.02
106.08

g
107.07
105.86

107.01
105.07

106.92
105.83

107.11
105.78

107.19
105.36

106.73
105.72105.68105.54

105.54
106.76
105.09104.61

105.61
104.61105.70106.71
104.61

106.97
105.40

106.70
105.70

106.90
105.35

106.82
105.08

105.48

105.46

104.31

105.31106.36
105.35

106.40
105.54

106.49
104.31

107.06
105.61

106.75
105.43

106.73
105.18

k

103.92

104.17
106.80
105.70

106.90
104.17

106.87
105.46

106.84
105.34

106.32
105.15
106.17
105.17

106.37
104.51

106.93
105.82

106.58
105.50

106.90

105.38
105.31106.90

105.16

106.83
105.10

106.92
104.36

106.61
105.42

106.71
105.53

106.95
105.30

105.60

106.99
105.74

k

106.88
105.97

107.14
104.73

106.89
105.66

106.85
105.60

107.03
105.21

k 106.92
105.95

106.99
104.80

107.14
106.07

106.92
105.72

105.83
k

107.19

107.1
107.14

105.79

107.07
105.76

107.14
105.76

107.32
105.08

107.16
106.09

107.08
105.93

107.33

107.53
107.16
106.26

107.50
106.23

107.33
105.78

107.32
105.92

107.26

107.25
106.37

107.36
105.94

107.14
106.14

107.23
106.13

107.39
105.40

107.50
106.29

107.53
106.31

107.56
106.26

105.90
107.46
105.59

105.93

106.57

107.16

107.34
106.14

107.45
106.12

107.22

107.02
105.77

106.91105.92

105.89

106.82
105.23

106.95
106.93
105.75

106.73
106.80

106.62
105.43

106.62
105.36

106.70
106.69

106.79106.73
106.87106.84

105.52
106.73
105.03106.58

105.58

106.91
105.60106.85

106.97

106.85

106.74
105.57

106.75
104.85

106.94
105.81

106.76
105.66

108.37
107.20

106.8
106.84
107.01

106.83
105.33

106.79106.69
104.59

106.89
105.61

105.03106.61
105.02106.81

104.91
106.76
105.70

106.81
105.26105.26

106.71
103.88

107.32
106.46

107.36
106.49107.37

105.47

107.25
105.89

107.26
104.89

107.20
105.82

107.23
106.05

107.12
106.06

107.16
106.19

107.14
106.17

107.17
105.79

107.03
104.57

106.78
105.52

107.14
105.82

106.40
105.71

106.62
104.95

106.63
105.83
106.65
104.34

106.54
105.41

106.60
105.41

106.27
104.99

k 106.28
104.99

106.16
104.99105.99106.35

104.48106.36
105.02

106.22
105.42

106.22
104.92

106.31
104.77106.50

106.17
106.15

106.14

k 106.35
105.00

106.36
105.02

106.24
105.14

104.68k 106.33
104.66

106.21
105.05

104.89106.30
103.54106.02

106.20
104.90

kl

108.86
106.35
103.44

106.52
106.46

106.45
105.13

k

106.28
105.35

106.33
105.10

106.46
104.53

106.53
105.06

106.36
103.61

106.47
105.22

k 106.43
106.10106.45

105.73106.33
105.61

106.29
105.61

106.48
105.60

106.34
104.64105.17105.17

106.40
104.88

106.42
104.99

106.55
105.05106.46

105.44105.44106.48
103.76

106.65
104.72

106.49

106.6

105.33105.22
106.63
105.23105.27105.87106.42

103.93
105.25

103.93
106.52
105.52

106.64
105.19

k

103.92
106.74
103.92

106.49
105.55106.74

105.82

106.76
105.89

106.90
105.30107.99

105.27

104.08

106.51
105.30

106.44
105.01

106.35
104.08

106.77
105.32

106.4
106.4

106.22
105.17106.41

104.85

106.6

106.9

106.5

106.5104.67106.77106.57
103.92

106.49
104.73

106.04
104.84

106.36

106.6106.6

105.5

105.7

106.7

106.61
104.09

105.1106.10
106.26

107.28

107.14

106.01105.47105.40

106.42

105.43
105.43

k

gg

w
w

k

k

w

k

k

g

g

g
g

106.83
105.75

k

k k

k

kk

k

107.25
107.16

k

107.21

k

k

k

106.97

105.16k

w

k k

105.84

k

105.84

105.95

106.84
105.84

k

106.90
105.03

106.92
105.60

106.89
105.79

g

g

g

g

g

klkl
g

gw

107.05
105.84 107.06

105.83

w

107.03
105.84

k

w

106.84
105.65

107.01

k

kl

k

106.84
105.64

w
g

107.16
k

106.96
105.62

kw

g106.98
104.82w

k
107.15
105.94

106.98 107.20

107.15

107.06

107.07

gg

g

g

g

104.95

104.95

105.47

g

tsg

g

g

w

g

k

k

k

k

k

k

kk
k

ts

kk

k

k

106.42

106.00

105.97t
105.96
104.68

105.95

105.94

105.95

105.99

105.83

106.07

ww106.71104.28
105.68
104.56104.38

105.92

104.26104.26

k

k

k

105.12

105.54
103.96

k
105.32

108.60

105.47
103.18

105.52
105.52

106.02

105.72

106.52

106.18
104.86

105.88
103.92

105.70
104.60

105.97

w

k
k

k

k

106.12

106.50k

gg

106.22
105.26

k

w

k
g

kk
k g

g
g

g
g

k

k

k

105.55

k

w

106.68

k

k

k

ts

w

106.92

gk

g

i.u.

k

k

k

106.03
105.96

105.48
105.52

105.57

105.18

105.07105.14

104.99

k

k

106.50

ts

105.42k

g

106.3

106.3

106.66
105.51

106.73
105.28

106.7

k

k 107.07

107.09

107.13

dpn

106.78
105.90

106.81
105.81

105.36

107.96
105.48

k

w
k

k

k

k

w

107.01

wk

106.94
kk k

w
w

k
kl

kl

106.48

106.51

106.76 106.59kl
klkl

107.12

107.35

107.43

107.20

107.34
105.37

107.42
106.21

107.24
106.06

107.38 107.42

107.46
107.44
106.21

107.22
106.10

107.38
107.37
106.19107.38 107.64

107.44

w

w

w w

107.31

w

107.31
e

107.60

ts

k

107.19 107.35
106.19107.37

106.22ts
107.35

107.65

107.63

klkl

107.95

107.74

107.32

107.18
107.21

106.95

107.02 107.23

107.37

k

105.36106.86
105.14

e

k

k

k
k

k

k
k

k

k

k

k
k

k
k

k

105.95
104.68

k

k

k

k

k
k

k

k
k k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k
k

k

k

kk

k

k

k

k
k

k

kk

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

k
k

kk
k

k

k k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e

w

w
w

e

k

g

ts

ei.u.

w

e

k
w

ge

106.01
104.75

k e

w

105.69

105.91

106.53

106.33
ge

106.69

106.59

106.72

106.83

106.75

106.97

k

1136/4

105.39
103.64

105.09
102.34

105.21
105.23

105.22

105.34
103.73

105.28
103.38

105.49
103.46

k105.16

104.96
k

k
k

k

k k

k

105.36

105.26

105.36

105.16
105.16

105.26

105.16

105.35

105.50

105.59

104.86

104.43 104.56

104.37

104.32
105.06104.86

104.76

104.86
104.11

103.86

104.06

104.71
103.91103.71

104.16

105.0

104.5

104.79

104.96

105.16

kdD400

106.5

106.6

106.5

106.5
106.5

106.4

106.3

106.1

g

k k

k

w.

gw
D

90
tD

105.53
104.12

g

106.1

105.8

106.0

105.7

105.5

105.6

105.4

105.5

105.7

105.7

105.6

105.5

105.4

105.6

105.4

105.4

105.5
104.4105.8105.72105.76105.8105.2105.6

105.2105.73105.72105.7104.4105.4

105.3104.6
105.77105.78

105.7104.9105.8105.87105.88105.8

106.1106.23106.17106.1105.0106.0

106.1105.4106.3106.34106.34106.1

413/2

418/1

PP1157

Rp.44

Rp.61

Rp.6

Rp.27

Rp.8

ks200k

k
105.93

105.90

106.01106.01
105.94w

j.mb.

828

1136/8

824

707/8

mj2

1

Rn
eN

106.0

105.8

106.2

106.1

105.7

105.5

105.3106.42

1136/2

i1

mj2

i2

g1

p1

i1

s1

s1

d1

b2

d2

i1

928

926

927

836

846

11

eNe

107.0

777/2

4

gn63

gn
40g

779/3

103.0
101.6

102.8

102.7

102.9

103.0
101.8

103.1

103.2

103.2
101.9103.3

103.3

103.5
101.9103.3

103.3

103.4

103.6

8
m2

9i1

9
m1

w
o3

2

w

728

715

723

2

1

6

5

4

30

3

28

26
24

22

20

2

18
16

13

10

1

45a

45

44

43

42

41

40

39

9

8

7

6

5

4

13

12

10

17

7

6

5a

5

4

3

2

1

9

8

7

6

5

43

41
40

4

39
3837

3

23
22

21
20

19
18

17

16b16a

15
14

13

11

10

4

3

9

8a
8

7

6

5

2

13

12

11

10
8a

832/2

423/8

418/4

418/3

415/26

415/24

415/17

415/16

415/11

413/3

412/2

375/3

779/1

778/4

777/1

776

703/2

703/1702

700

6t -1

39

i1

39
m2

11
m2

9at1

9a

m2

p1

2
i1

2
m4

2
i4

7
i1

36 A,B,C
m2

13
i1

13 i1

13m1

3
m2

12 m2

2i1

2
m2

4i1

m2
4

1i1

1
m2

5i1

5
t1

5
m2

6i2

6
m2

7i1

7
m2

9
i1

9
m2

11i1

11
m2

10i1
22 i1

22

m2

24i1

24
m2

8i1

i1

8

8

m2
10

m2
12
i1

12
m2

13i1

13
m2

16i1

16

m2

26i1

28

m3

45
am1

23i1

23
m2

5

9i1

9
m2

13
t1

13i1

13
m2

i111

11
m2

14i1

14
m1

42

m2

42

i1

37i1

15i1

15
m2

20i1

20i1

20
m2

21i1

21
m2

3
i1

3
m2

19
m2

38i1

38
m2

7i1

7i1

7

m2

18i1 18i1

18
m2

41i1

41
m2

5i1

5
m1

10i1

10
m2

12

p1

12

p1

12
p2

12

p1

12
p1

22i1

22
m2

i1
6

6
m2

11

i1

12
i1 12

i1

12
m2

1t1

1
m2

2i1

2m1

5i1

5 m2

11
t1

11
i1

11m2

15i1

15
m2

14i1
i1

14

14m2

45i1

m2 45

43t1

43i1

43 m2

40

m2

3 i1

3

t3

41 m2

4

i2

4

m2

3i1

3m2

44

i1

44m2

39 m2

40
p2

37
m2

16b
i1

m2
16b

8i1

8
m1

6i1

6

m2

17i1

17i1

17
m2

7i1

7
m2

7 m2

1

m2

43
m2

16a
i1

16a

m2

4i1
4i1

4
m1

13
i1

13
m2

i1
10

10
m2

i1
8

4i1

4
m2

5ai1

5ai1
m25a

6 i1

6 m2

4

i1

4

m2

3

g13g13
g1

3m2

16

k2

30i

30
m2

17
i1

17
m2

12i1

12
m2

20i1

10i110i1

10 m2

20
m2

18i1

18
m2

13i113i1

13m2

9

i1

9m2

7

i1 7m2

g1

6

6m2

i1

5
4

i1 4m2

5m2

415/19

415/18

415/15

779/4

701/2

689/2

1094/1

753

707/4
707/5

707/3

708/5

738

756

754

758

730

742

729

766/2766/1

733

767

765

705/3

694

725

680

724

650
714

683

686

711

679

682

687

716

684/1

681

718

713
646

653

697

652

691

696

693

712

649

695

761

746

772

771

755

773

769

763

762

744

737

739

735

734

736

774

770

757

749

743

751

760

759

747
750

748

745

741

690

721

657/2

689/1

704/2

658/6

1101

740

692

720/1

768

705/4

704/5

706

644

720/2

708/7

382/1

707/6

719/2

719/1

647

707/7

708/3

752

722

710

648

684/2

657/1

858/4

708/6

705/2

704/4

704/3

717/2

803
645

719/3

731

658/9

764

705/1

698

423/5

778/2

423/3

423/2

708/4

383

423/4

651 732

845

422/1

726
699

685

659

655

688

775

717/1

635

106.99
105.71

10A
m2

2
m1

47m2

10A

47

36a,b,c

12

9a

8a
8am2

eN

e

12

Arkusz nr 11

1

1

RneND

R
ne

N
D

k.bet.

107.1

ks
16

0

107.0

107.0
107.0

107.1

proj. e

pr
oj.

 e

pr
oj.

 e

proj. e

proj. e

proj. e

i

i

g

proj. t

proj. e

proj. e

proj. e

proj. e

proj. e

proj. e

Arkusz nr 9

104.81
104.76104.75

104.62

104.62

104.56

104.52

proj. e

proj. e
proj. e

pro
j. k

proj. w

g1

x2

ha
la

 n
am

io
to

w
a

i

pr
oj

. e

pr
oj

. e

pr
oj

. w

pr
oj

. e

g1

103680

103670

103660
103650

103640

103630

103620
103610

103600 103590

103580
103570

103560

103550
103540

103530 103520

103510
103500

103490
103480

103470

103460 103450 103440

103430 103420

103410

103400103390
103380

101010

100910

100920

100630

101160

101170

100990

100620

100960

102990

102980

102970

100710

100090

102770

102760

102750

100080

100630

102340

100450

102290

102280

102270

101150

i.b.

N
ie

po
dl

eg
ło

śc
i -

 G
81

60
48

P

1MN-U

1U-P

2MN 4MN

1U-ZP 3MN

3MN

1MN

10,00m

10
,00

m 6,0
0m

6,0
0m

10,00m

6,00m

6,00m

10
,00

m

6,0
0m6,00m

10,00m6,00m

6,00m

6,00m
10,00m

1KDL
2KDL

5KDD

4KDD3K
DD

4KDD

2K
DD

1KDL

3,00m
6,00m

6,00m

6,00m

10
,00

m 6,0
0m

6,0
0m

6,0
0m

8,0
0m

8,0
0m

6m

6,0
0m

6,0
0m

5,00m

5,0
0m

7,79m

5,0
0m

5,0
0m

10
,00

m

10
,00

m

10,00m

15,00m

10,00m

2KDD

1KDD

1KDD

1KDL

11
,5m

12
,00

m

12
,00

m

10
,00

m

15,00m

15,00m

3KDL

5,00m
6,00m

5,0
0m

W Y R Y S  S T U D I U M  
G M I N Y  B O J A N O W O

skala 1 : 1 000 N

skala wydruku  1 : 2 000

 20        0                        50                      100                                       200m 

teren objęty mpzp

M I E J S C O W Y   P L A N   Z A G O S P O D A R O W A N I A   P R Z E S T R Z E N N E G O
terenu położonego w Bojanowie ograniczonego ulicami:
K o l e j o w ą ,   D w o r c o w ą ,   K o p e r n i k a ,
d r o g ą   g m i n n ą   n r   8 1 6 0 0 9 P i   l i n i ą   k o l e j o w ą   E - 5 9 O   G   Ł    O   S    Z   O   N   O

W  D Z I E N N I K U   U R Z Ę D O W Y M
WOJEWÓDZTWA    WIELKOPOLSKIEGO
Poz.  ..........  z dnia    ................................

Z A Ł Ą C Z N I K  N R 1
DO UCHWAŁY  NR ............/25          
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia                            2025 r.

granica obszaru objętego miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego

linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu
i/lub różnych zasadach  zagospodarowania

obowiązująca linia zabudowy

OZNACZENIA LINIOWE

PRZEZNACZENIE TERENU

LEGENDA

tereny usług lub produkcji

tereny drogi dojazdowej

postulowane zasady sytuowania
budynków mieszkalnych

linia podziału wewnętrznego
- postulowana

MAPA ZASADNICZA   ORAZ   EWIDENCYJNA
POZYSKANA ZE   STAROSTWA
POWIATOWEGO  W  RAWICZU
UKŁAD WSPÓŁRZĘDNYCH:  PL­2000

tereny usług lub zieleni urządzonej

tereny zabudowy mieszkaniowej OZNACZENIA  INFORMACYJNE

granica osi widokowej, nr rej.
zabytów 1158/A

MN

U-P

KDD

U-ZP

linia napowietrzna SN 15 kV AC

tereny drogi lokalnejKDL

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługMN-U

nieprzekraczalana linia zabudowy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr                     

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia .................... 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia....................2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
Rady Miejskiej w Bojanowie 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Bojanowie ograniczonego 

ulicami: Kolejową, Dworcową, Kopernika, drogą gminną nr 816009P i  linią kolejową E-59. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) rozstrzyga się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się konieczność wprowadzenia zmian zgodnie z Rozstrzygnięciem Burmistrza Bojanowa, 
uwzględnionym w tabeli „Wykaz uwag zgłoszonych do wyłożonego 
do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego...” . 

§ 2. Nie stwierdza się konieczności ponownego wyłożenia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego do publicznego wglądu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia....................2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
Rady Miejskiej w Bojanowie 

w sprawie sposobu realizacji i zasadach finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 
zapisanych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w Bojanowie ograniczonego ulicami: Kolejową, Dworcową, Kopernika, drogą gminną nr 816009P i linią 
kolejową E-59. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) w zw. z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688) Rada Miejska 
w Bojanowie określa następujący sposób realizacji zadań z zakresu infrastruktury technicznej, należącej do 
zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania: 

§ 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców, stanowią zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zadania własne gminy. 

§ 2. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy: 

1.  Realizowane będzie zbrojenie i dozbrojenie terenu zgodnie z przepisami prawa materialnego 
i finansowego w tym zakresie. 

2.  Wydatki na poszczególne zadania realizacji zbrojenia terenu będą wymagały zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie gminy pochodzących z dochodów własnych gminy i innych źródeł. 

3.  Poszczególne zadania będą realizowane środkami własnymi gminy z dopuszczeniem realizacji 
środków zewnętrznych. 

4.  W każdym przypadku wyłonienie wykonawcy powinno odbywać się w trybie 
i na zasadach określonych w ustawie - Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy: 

1.  Powyższe zadania finansowane będą ze środków krajowych i unijnych. Środki krajowe pochodzić będą 
ze środków własnych gminy i budżetu państwa, funduszy i dotacji celowych, pożyczek i kredytów, środków 
instytucji pozabudżetowych. 

Finansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez: 

a)  udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w formie 
partnerstwa publiczno-prywatnego – „PPP”, a także właścicieli nieruchomości, 

b)  budżet gminy, 

c)  współfinansowanie środkami zewnętrznymi w ramach m.in.: 

-  dotacji unijnych, 

-  dotacji samorządu województwa, 

-  dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

-  kredytów i pożyczek bankowych, 

-  innych środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 1



2.  Dopuszcza się udział innych niż gmina inwestorów w finansowaniu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej. 

3.  Rozstrzygnięcie nie jest uchwałą budżetową w sprawie planowanych wydatków 
na inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej tylko propozycją do rozważenia przy uchwalaniu budżetu 
gminy w tej części. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia....................2025 r. 

Załącznik4.gml - na podstawie art. 67a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.). 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu 
w ikonę Załącznik4.gml 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawę do opracowania wymienionego wyżej planu stanowiła uchwała XVII/128/20 z dnia 28 lutego 
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Bojanowie ograniczonego ulicami: Kolejową, Dworcową, Kopernika, drogą gminną nr 816009P 
i linią kolejową E-59. 

Teren objęty projektem planu miejscowego, przedstawiony na załączniku graficznym Nr 1 położony jest 
w południowej części miasta Bojanowo. Według Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Bojanowo teren ten oznaczony jest jako ogródki działkowe, rolnicza przestrzeń 
produkcyjna, tereny potencjalnej lokalizacji obiektów zorganizowanej działalności gospodarczej, tereny 
zabudowy mieszkaniowej z usługami. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
przeanalizowano wymogi wynikające z art. 1 ust. 2 - 4 ustawy, które projekt planu uwzględnia. 

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2: 

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury. 

Wymagania dotyczące ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury, zawarto w Rozdziale 
3 ustalając na terenach MN możliwość sytuowania terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, na 
terenach MN-U możliwość sytuowania terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, na 
terenach na U-ZP możliwość sytuowania terenów usług lub zieleni urządzonej, na terenach U-P możliwość 
sytuowania terenów usług lub produkcji. 

2) walory architektoniczne i krajobrazowe. 

Wymagania dotyczące walorów architektonicznych i krajobrazowych ustalono w Rozdziale 3 - Ustalenia 
szczegółowe projektu uchwały ustalając zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania 
terenu. 

3) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych. 

a) Wymagania dotyczące ochrony środowiska ustalono w Rozdziale 2 projektu uchwały ustalając 
rozwiązania zapewniające ochronę przed zanieczyszczeniem powietrza, wody i gleby oraz ochronę terenów 
sąsiadujących przed ewentualnym ponadnormatywnym oddziaływaniem powodowanym przez prowadzoną 
działalność; 

b) Wymagania dotyczące gospodarowania wodami ustalono w Rozdziale 2 projektu uchwały stosując 
rozwiązania odpływu wody mające na celu utrzymanie istniejących stosunków wodnych na terenach 
przyległych; 

c) Wymagania dotyczące ochrony gruntów rolnych – na obszarze planu znajdują się grunty rolne klasy III, 
jednak zgodnie z art. 10a ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 82) grunty te położone w granicach administracyjnych miast nie wymagają uzyskania zgody ministra 
właściwego do spraw rozwoju wsi na cele nierolnicze; 

d) Wymagania dotyczące ochrony gruntów leśnych - nie dotyczy. 

e) Wymagania dotyczące ochrony złóż kopalin - nie dotyczy. 

f) Wymagania dotyczące zmniejszenia podatności na zmianę klimatu - nie dotyczy. 

4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej. 

Wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków ustalono w Rozdziale 2 § 6 projektu uchwały. 

5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 
niepełnosprawnych. 

Wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeb osób niepełnosprawnych 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6) walory ekonomiczne przestrzeni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 1



Wymagania dotyczące walorów ekonomicznych przestrzeni wyznaczono w Rozdziale 2 - Ustalenia 
Szczegółowe. 

7) prawo własności. 

Projekt planu sporządzany jest na terenach prywatnych oraz publicznych; 

8) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa. 

Nie dotyczy. 

9) potrzeby interesu publicznego. 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia potrzeb interesu publicznego ustalono w § 8. 

10) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych. 

Wymagania dotyczące potrzeb w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej zawarto w Rozdziale 3 §11 
ustalając dostępność komunikacyjną z terenów komunikacji publicznej. 

11) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy, miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz planem 
zagospodarowania przestrzennego województwa, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Wymagania dotyczące zapewnienia udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zostały zachowane 
poprzez odpowiednie treści komunikatów i ogłoszeń zarówno o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
planu jak również o wyłożeniu projektu planu do publicznego wglądu. 

12) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych. 

Wymagania dotyczące zachowania jawności i przejrzystości procedur planistycznych zapewniono poprzez 
zamieszczenie komunikatów i ogłoszeń zarówno o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu jak 
również o wyłożeniu projektu planu do publicznego wglądu w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie na 
tablicy ogłoszeń UM, na stronie BIP-u, a także w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości. 

13) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności. 

Wymagania dotyczące potrzeb zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia 
ludności zawarto w Rozdziale 3 - zaopatrzenie w wodę na cele socjalno - bytowe poprzez rozbudowę 
istniejącej sieci wodociągowej, z dopuszczeniem zaopatrzenia z indywidualnych ujęć w przypadku braku sieci 
wodociągowej - do czasu jej realizacji z zastrzeżeniem § 9; zaopatrzenie wodne do celów gaśniczych do 
zewnętrznego gaszenia pożarów oraz drogi pożarowe zapewniające swobodny dojazd do jednostek straży 
pożarnej w przypadku obiektów tego wymagających - zgodnie z przepisami szczególnymi i odrębnymi. 

14) potrzeby zapobiegania poważnym awariom i ograniczania ich skutków dla zdrowia ludzkiego 
i środowiska. 

Nie dotyczy. 

15) potrzeby związane z kształtowaniem rolniczej przestrzeni produkcyjnej i rozwoju produkcji rolniczej. 

Nie dotyczy. 

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 3: 

Ustalając przeznaczenie terenu lub określając potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania z terenu, 
organ waży interes publiczny i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, zmierzające do 
ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania, a także 
analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. 

Potrzeba sporządzenia przedmiotowego planu wynika z analizy i oceny potrzeb inwestycyjnych. Uchwalenie 
przedmiotowego planu jest zatem uzasadnione w sensie ekonomicznym i społecznym. 

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust 4: 

W przypadku sytuowania nowej zabudowy, uwzględnienie wymagań ładu przestrzennego, efektywnego 
gospodarowania przestrzenią oraz walorów ekonomicznych przestrzeni następuje poprzez: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 2



1) kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania 

transportochłonności układu przestrzennego; 

Poprzez ustalenie przestrzeni publicznej - dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczonych 

na rysunku planu symbolem KDD. 

2) lokalizowanie nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne 
wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu; 

Obszar jest zlokalizowany w obszarze o w pełni wykształconej zwartej strukturze przestrzennej, posiada 
dostęp do transportu publicznego. 

3) zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszychi rowerzystów; 

Poprzez ustalenie przestrzeni publicznej - dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczonych na rysunku 
planu symbolem KDD. 

4) dążenie do planowania i lokalizowania zabudowy: 

a) na obszarach o w pełni wykształconej zwartej strukturze funkcjonalno-przestrzennej, w granicach 

jednostki osadniczej w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 

nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443), w szczególności 

poprzez uzupełnianie istniejącej zabudowy. 

Teren objęty planem znajduje się w obszarzeo w pełni wykształconej zwartej strukturze 

funkcjonalno-przestrzennej. 

b) na terenach położonych na obszarach innych niż wymienione w lit. a, wyłącznie w sytuacji braku 

dostatecznej ilości terenów przeznaczonych pod dany rodzaj zabudowy położonych na obszarach, 

o których mowa w lit. a; przy czym w pierwszej kolejności na obszarach w najwyższym stopniu 

przygotowanych do zabudowy, przez co rozumie się obszary charakteryzujące się najlepszym 

dostępem do sieci komunikacyjnej oraz najlepszym stopniem wyposażenia w sieci wodociągowe, 

kanalizacyjne, elektroenergetyczne, gazowe, ciepłownicze oraz sieci i urządzenia telekomunikacyjne, 

adekwatnych dla nowej, planowanej zabudowy. 

Lokalizacja terenów przy drogach publicznych charakteryzuje się najlepszym dostępem do sieci 

komunikacyjnej, wystarczającym na obecnym etapie stopniem wyposażenia w sieci infrastruktury 

technicznej adekwatnej dla przedmiotowych inwestycji. 

Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1, wraz z datą uchwały rady gminy, o której 
mowa w art. 32 ust. 2 

Należy przyjąć zgodność projektu planu z wynikami analizy - obowiązujące plany są zmieniane zgodnie 
z potrzebami inwestycyjnymi i ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Bojanowo. 

Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy 

Wpływ na finanse publiczne w tym budżet gminy zawiera prognoza skutków finansowych. 

Projekt przedmiotowego planu poddany został procedurze formalno-prawnej związanej z jego uzgodnieniem 
i konsultacją społeczną, określoną w art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, a zakres 
jego opracowania zgodny jest z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 17 grudnia 2021 r. (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2404) w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 3



Projekt planu nie narusza ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Bojanowo, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXII/173/01 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 czerwca 
2001 r. /z późn. zm./. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17366481-032E-4A74-9C14-D8A0D089BF34. Projekt Strona 4


